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İŞLETMELERDE KDV İADE TÜRLERİ HAKKINDA 

BİLGİLER 
 

 

İhraç kayıtlı işlemlerde iade, direk ihracat işlemlerinde 

iade, tevkifatlı satış işlemlerinde iade, indirimli orana tabi 

işlemlerden iade hakkında.  

Yurtdışına ürünlerinizi veya hizmetlerinizi satıyorsanız direkt     

ihracattan dolayı kdv iadesi  

-Ürünlerinizi ihraç kayıtlı satış yapıyorsanız yani satış yaptığınız 

işletme sizden aldığı ürünleri ihracat yapıyorsa ihraç kayıtlı kdv 

iadesi,  

-Bir malı %8 veya %18 kdv den alıyor ve işlemden geçirerek 

bu malı yarı mamül veya mamul haline getirerek %1 kdv li 

olarak satıyorsanız indirimli orandan dolayı kdv iadesi,  

-Bir malı ilgili mevzuat gereği tevkifatlı kdv hesaplayarak 

satıyorsanız tevkifattan dolayı kdv iadesi alabilirsiniz.  

Bu iade işlemlerinin tümünün yapılabilmesi için öncelikle kdv 

alacağınızın, yani devreden kdv nizin iade talebinde veya 

öncesinde olması gerekiyor, aksi halde ilgili ayda 

devletten alacaklı olduğunuz kdv yok ise iade talebinde 

bulunamazsınız.   

Bu şartları taşıyan işletmeler 4.000 TL ye kadar iade ve mahsup 

işlemlerini kendileri yapabilmektedirler. Bu tutarın üzerinde 

yapılacak iade işlemleri Yeminli Mali Müşavir veya ilgili devlet 

dairesinin yapacağı vergi denetiminden geçerek de iade 

işlemlerine başlanabilmektedir.   

Nakit olarak alınacak kdv iadelerinde, mevzuat gereği yapılması 

gereken işlemlerin uzun sürmesi ve vergi dairesi memurlarının 

yavaş çalışması durumundan kaynaklanan gecikmelerden dolayı 

nakit sıkıntısı yaşamamak için daireye iade alacağın %8 oranına 

isabet eden kısmına banka teminat mektubu verilerek de altı ayı 

geçmemek üzere iade evraklarının tamamlanmasına karşılık tüm 

nakit iade önceden alınabilir, bu avantaj ticari hayatta büyük 

önem arz etmektedir. Aslında erken iade almak o kadarda kolay 

değil, bunun için İTUS İndirimli teminat uygulama sistemine 

kayıt olmak gerekiyor, bu sisteme girmek için birçok şartı 

yerine getirmek gerekir, bu şartların her şirkette bulunan 

özellikler olmadığı kesindir.      

 

İş yaşamınızda başarılar dileriz 

 

 


